

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS									
Eil. Nr.	Pozicijos	Mato vnt.	Pagal sutartį			Pagal patikslintą poreikį (DP)			Pastaba
			Kiekis	Vnt. kaina be PVM, Eur	Suma, Eur	Kiekis	Vnt. kaina be PVM, Eur	Suma, Eur	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Gydymo paskirties pastatas (infekcinių ligų klinika) Smėlynės g. 25, Panevėžys								
12.	Lauko elektrotechnikos dalis								
Teritorijos esančių kabelių iškėlimo medžiagos									
1	Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x150 mm2 CCA	m	330,00	12,12 €	3 999,60 €	-	- €	- €	
2	Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x120 mm2 CCA	m	80,00	10,17 €	813,60 €	-	- €	- €	
3	Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x70 mm2 CCA	m	-	- €	- €	418,00	13,19 €	5 513,42 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.1)
4	Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x95 mm2 CCA	m	-	- €	- €	220,00	16,90 €	3 718,00 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.2)
5	Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x185 mm2 CCA	m	-	- €	- €	200,00	30,89 €	6 178,00 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.3)
6	Jėgos kabelis įtampai iki 0,4kV; skirtas kloti žemėje Al 4x240 mm2 CCA	m	-	- €	- €	805,00	41,22 €	33 182,10 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.4)
7	Kabelio Al 4x150 mm2 jungiamoji mova	vnt	4,00	93,18 €	372,72 €	-	- €	- €	
8	Kabelio Al 4x240 mm2 jungiamoji mova	kompl.	-	- €	- €	2,00	473,04 €	946,08 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.5)
9	Kabelio Al 4x120 mm2 jungiamoji mova	vnt	2,00	93,18 €	186,36 €	-	- €	- €	
10	Kabelio Al 4x16 mm2 jungiamoji mova	vnt	1,00	43,50 €	43,50 €	-	- €	- €	
11	Kabelio Al 4x70 mm2 galinė mova	vnt	-	- €	- €	8,00	65,83 €	526,64 €	Iš Elektrotechnikos dalies
12	Kabelio Al 4x95 mm2 galinė mova	vnt	-	- €	- €	4,00	77,80 €	311,20 €	Iš Elektrotechnikos dalies
13	Kabelio Al 4x185 mm2 galinė mova	vnt	-	- €	- €	2,00	99,74 €	199,48 €	Iš Elektrotechnikos dalies
14	Kabelio Al 4x240 mm2 galinė mova	vnt	-	- €	- €	8,00	119,60 €	956,80 €	Iš Elektrotechnikos dalies
15	Apsauginis instaliacinis vamzdis Ø 110mm klojimui atviru būdu	m	172,00	1,94 €	333,68 €	178,00	1,94 €	345,32 €	
16	Apsauginis instaliacinis vamzdis Ø 110mm klojimui uždaru būdu	m	238,00	6,85 €	1 630,30 €	152,00	6,85 €	1 041,20 €	
17	Kabelio signalinė juosta	m	357,00	0,25 €	89,25 €	178,00	0,25 €	44,50 €	
18	Metalinės perforuotos kabelių kanalas 500 mm pločio ir laikančiosiomis konstrukcijomis, šalto cinkavimo	m	-	- €	- €	60,00	28,30 €	1 698,00 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.6)
19	Kopėčių 500mm pločio dangtis	m	-	- €	- €	40,00	39,11 €	1 564,40 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.7)
20	Metalinės perforuotos kabelių kanalas 300 mm pločio ir laikančiosiomis konstrukcijomis, šalto cinkavimo	m	-	- €	- €	196,00	37,08 €	7 267,68 €	Iš Elektrotechnikos dalies
21	Kopėčių 300mm pločio dangtis	m	-	- €	- €	35,00	20,88 €	730,80 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.8)
22	Sandariklis gofruotam vamzdžiui d110	vnt.	-	- €	- €	14,00	31,17 €	436,38 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.9)
23	Hidroizoliatorius	kg	-	- €	- €	3,00	48,33 €	144,99 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.10)
STATYBOS – MONTAVIMO DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS									
Teritorijos esančių kabelių iškėlimo montavimo darbai									
24	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušų ekskavatoriais I-II grupės grunte	m	155,00	2,39254 €	370,84 €	142,00	2,39 €	339,74 €	
25	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos	m	155,00	1,16125 €	179,99 €	142,00	1,16 €	164,90 €	

26	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio	m	103,00	6,56129 €	675,81 €	36,00	6,56 €	236,21 €	
27	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte	m	103,00	2,64721 €	272,66 €	36,00	2,65 €	95,30 €	
28	Išpildomoji nuotrauka	m	258,00	1,68 €	433,44 €	178,00	1,68 €	299,04 €	
29	Pakloto kabeliui įrengimas, kai tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis	m	258,00	1,7309 €	446,57 €	178,00	1,73 €	308,10 €	
30	Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiant į sankasą	m3	27,00	4,4754 €	120,84 €	8,00	4,48 €	35,80 €	
31	Mechanizuotas tranšėjų ir duobių užpylimas gruntu	m3	27,00	2,7073 €	73,10 €	8,00	2,71 €	21,66 €	
32	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75mm	m	357,00	1,8026 €	643,53 €	178,00	1,80 €	320,86 €	
33	Uždaro perėjimo iki 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant 75-110mm skersmens vamzdį (trasos ilgis)	m	238,00	34,39 €	8 184,82 €	152,00	34,39 €	5 227,28 €	
34	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 6kg	m	410,00	2,5454 €	1 043,61 €	1 005,00	2,55 €	2 558,13 €	
35	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	m	-	- €	- €	638,00	2,14 €	1 362,58 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies
36	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	m	255,00	1,7478 €	445,69 €	-	- €	- €	
37	Metalinių perforuotų kopėčių su dangčiu ir laikančiosiomis konstrukcijomis įrengimas ant sienų	m	-	- €	- €	256,00	12,56 €	3 215,36 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.24)
38	Angų gręžimas per sienas ir užsandarinimas vandeniui nepralaidžia medžiaga	vnt.	-	- €	- €	14,00	20,94 €	293,16 €	Iš Elektrotechnikos dalies
39	Signalinės juostos paklojimas virš pakloto kabelio	m	357,00	0,20302 €	72,48 €	178,00	0,20 €	36,14 €	
40	Plotų lyginimas mechanizuotu būdu	m2	77,00	0,44873 €	34,55 €	75,00	0,45 €	33,75 €	
41	Plotų lyginimas rankiniu būdu	m2	52,00	1,7275 €	89,83 €	48,00	1,73 €	82,92 €	
42	Grunto tankinimas vibroplokštėmis	m3	129,00	2,1970 €	283,41 €	89,00	2,20 €	195,53 €	
43	Žalios vejos atstatymas	m2	129,00	2,7142 €	350,13 €	65,00	2,71 €	176,42 €	
44	Kabelio galinė movos montavimas 4-ių gyslų kabeliui	vnt	15,00	21,05 €	315,75 €	22,00	21,05 €	463,10 €	
45	Kabelio galų paruošimas, kai skerspjūvis iki 70 mm2	vnt	-	- €	- €	8,00	25,28 €	202,24 €	Iš Elektrotechnikos dalies
46	Kabelio galų paruošimas, kai skerspjūvis iki 150mm2	vnt	-	- €	- €	4,00	32,97 €	131,88 €	Iš Elektrotechnikos dalies
47	Kabelio galų paruošimas, kai skerspjūvis iki 240 mm2	vnt	-	- €	- €	10,00	38,47 €	384,70 €	Iš Elektrotechnikos dalies
48	Iki 1000 V įtampos didesnio kaip 120 mm2 skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	6,00	61,36 €	368,16 €	2,00	61,36 €	122,72 €	
49	Iki 1000 V įtampos iki 70 mm2 skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	1,00	42,09 €	42,09 €	-	- €	- €	
50	Kabelio prijungimas prie aparatinių gnybtų, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas daugiau 70 mm2 iki 95 mm2	vnt	-	- €	- €	12,00	1,49 €	17,88 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.25)
51	Kabelio prijungimas prie aparatinių gnybtų, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas daugiau 150 mm2 iki 240 mm2	vnt	-	- €	- €	10,00	2,26 €	22,60 €	Pagal priedą Nr.1 Lokalinė sąmata (Eil.Nr.26)
52	Asfalto dangos ardymas	m2	-	- €	- €	6,00	6,97 €	41,82 €	Iš Sklypo sutvarkymo dalies
53	Asfalto dangos atstatymas	m2	-	- €	- €	6,00	116,18 €	697,08 €	Iš Sklypo sutvarkymo dalies
54	Trinkelų dangos ardymas	m2	-	- €	- €	4,00	4,63 €	18,52 €	Iš Sklypo sutvarkymo dalies
55	Trinkelų dangos atstatymas	m2	-	- €	- €	4,00	15,55 €	62,20 €	Iš Sklypo sutvarkymo dalies
56	Esamos kabelio demontavimas	m	-	- €	- €	532,00	1,67 €	890,67 €	Iš lauko elektrotechnikos dalies
Demontavimo darbai									
57	Kabelių po statomu pastatu demontavimas	m	260,00	1,6742 €	435,29 €	260,00	1,67 €	435,29 €	
58	Esamų 0,4 kV skirstyklų demontavimas	vnt	20,00	160,94 €	3 218,80 €	20,00	160,94 €	3 218,80 €	
59	Esamo šviestuvų demontavimas	vnt	3,00	6,87 €	20,61 €	3,00	6,87 €	20,61 €	
60	Esamos atramos su šviestuvu demontavimas	vnt	3,00	54,52 €	163,56 €	3,00	54,52 €	163,56 €	
61	Pamatų demontavimas	kg	200,00	0,36 €	72,00 €	200,00	0,36 €	72,00 €	

62	Šiukšlių pakrovimas arba iškrovimas	kg	700,00	0,10 €	70,00 €	700,00	0,10 €	70,00 €	
63	Linijinės armatūros pakrovimas arba iškrovimas	kg	700,00	0,10 €	70,00 €	700,00	0,10 €	70,00 €	
64	Statybinių šiukšlių išvežimas	kg	700,00	0,20 €	140,00 €	700,00	0,20 €	140,00 €	
	VISO (Lauko elektrotechnikos dalis):				26 106,59 €			87 053,54 €	60 946,96 €
2.	Statinio architektūros dalis								
10. Papildomai projektuojamų elementų įrengimas									
1.	Lifto įrengimas (3 sustojimų)	vnt.	1,00	33 993,18 €	33 993,18 €	0,00	- €	- €	
2.	Lifto NEXT SP16 (1500kg, 3 sustojimų, pereinamas kampu 180 laipsnių) įrengimas	vnt.	0,00	- €	- €	1,00	41 015,23 €	41 015,23 €	
	VISO (Papildomai projektuojamų elementų įrengimas):				33 993,18 €			41 015,23 €	7 022,05 €

Pavadinimas		Pagal sutartį		Pagal patikslintą poreikį		Skirtumas	
Lauko elektrotechnikos dalis		26 106,59 €		87 053,54 €		60 946,96 €	
Papildomai projektuojamų elementų įrengimas		33 993,18 €		41 015,23 €		7 022,05 €	
VISO:		60 099,77 €		128 068,77 €		67 969,01 €	